

Bordereau attestant l'exactitude des informations - RENNES - 3501 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 19/03/2025 - 3849 - 2024 B 00442 - 483 158 697 - A+ AUTOMATISME

19 MARS 2025

Exercice clos le 31/12/2023 - du 01/01/2023 au 31/12/2023

TRIBUNAL DE COMMERCE
DE RENNES

Bilan Actif

		31/12/2023			31/12/2022
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)	20 000		20 000	20 000
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	3 003	2 745	258	390
	Autres immobilisations corporelles	32 805	24 538	8 267	16 227
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	779		779	779
TOTAL (II)		56 587	27 283	29 304	37 397
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises	10 397	3 500	6 897	17 489
	Avances et Acomptes versés sur commandes	4 701		4 701	
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	20 684		20 684	21 261
	Autres créances	2 296		2 296	5 564
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	127 703		127 703	113 874
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	1 143		1 143	7 752
	TOTAL (III)	166 924	3 500	163 424	165 939
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		223 511	30 783	192 728	203 336
(1) dont droit au bail					
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an				779	779
(3) dont créances à plus d'un an					

Bilan Passif

Bilan Passif		31/12/2023	31/12/2022
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	100 000	100 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	RESERVES		
	Réserve légale	10 000	10 000
	Réserves statutaires ou contractuelles	21 309	36 374
	Réserves réglementées		
	Autres réserves		
	Report à nouveau		
	Résultat de l'exercice	8 045	(5 065)
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Total des capitaux propres		139 354	141 309
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres			
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Total des provisions			
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	7 279	12 158
	Emprunts et dettes financières divers	37	504
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	11 900	3 000
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 896	44 228
	Dettes fiscales et sociales	17 600	1 475
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	661	661
	Produits constatés d'avance (1)		
	Total des dettes		53 374
Ecart de conversion passif			
TOTAL PASSIF		192 728	203 336
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		8 045,36	(5 065,38)
(1)	Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	41 474	51 872
(2)	Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	125	

● Compte de résultat

		31/12/2023		31/12/2022
		France	Exportation	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises	28 001		28 001
	Production vendue (Biens)	270 448		270 448
	Production vendue (Services et Travaux)	39 122		39 122
	Montant net du chiffre d'affaires	337 571		337 571
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation			
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges			
	Autres produits			9
	Total des produits d'exploitation (1)			337 580
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			185 052
	Variation de stock			10 591
	Achats de matières et autres approvisionnements			220 491
	Variation de stock			(3 111)
	Autres achats et charges externes			37 115
	Impôts, taxes et versements assimilés			40 864
	Salaires et traitements			1 741
	Charges sociales du personnel			85 359
	Cotisations personnelles de l'exploitant			8 126
	Dotations aux amortissements :			
	- sur immobilisations			7 844
	- charges d'exploitation à répartir			8 423
	Dotations aux dépréciations :			
	- sur immobilisations			
	- sur actif circulant			
	Dotations aux provisions			
	Autres charges			1
	Total des charges d'exploitation (2)			335 829
RESULTAT D'EXPLOITATION				1 751
				(5 158)

57F

KIF

● Compte de résultat

		31/12/2023	31/12/2022
RESULTAT D'EXPLOITATION		1 751	(5 158)
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré		
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3)		
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3)		
	Autres intérêts et produits assimilés (3)	475	310
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers		475	310
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Intérêts et charges assimilées (4)	173	217
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		173	217
RESULTAT FINANCIER		302	93
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		2 053	(5 065)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital	6 767	
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
	Total des produits exceptionnels	6 767	
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion		
	Sur opérations en capital	248	
	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	Total des charges exceptionnelles	248	
RESULTAT EXCEPTIONNEL		6 519	
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		526	
TOTAL DES PRODUITS		344 821	347 244
TOTAL DES CHARGES		336 776	352 309
RESULTAT DE L'EXERCICE		8 045	(5 065)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) dont produits concernant les entreprises liées			
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées			

● Règles et méthodes comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été établis conformément au règlement de l'ANC n°2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général (PCG), modifié et complété depuis son homologation par des règlements ultérieurs.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

L'exercice considéré débute le 01/01/2023 et finit le 31/12/2023.
Il a une durée de 12 mois.

DÉTAIL DES COMPTES

● Détail de l'actif

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Capital souscrit non appelé						
TOTAL II - Actif Immobilisé NET	29 304,27		37 396,57		(8 092,30)	-21,64
Concessions brevets et droits similaires						
Logiciel informatique			138,12		(138,12)	-100,00
Amortissements logiciels			(138,12)		138,12	100,00
Fonds Commercial	20 000,00		20 000,00			
Fonds commercial	20 000,00		20 000,00			
Installations techniques, matériel et outillage	258,13		390,13		(132,00)	-33,83
Matériel industriel	3 003,00		3 003,00			
Amort.matériel et outillage	(2 744,87)		(2 612,87)		(132,00)	-5,05
Autres immobilisations corporelles	8 266,74		16 227,04		(7 960,30)	-49,06
Matériel de transport	30 035,23		68 896,56		(38 861,33)	-56,41
Matériel de bureau et inform.	2 769,43		6 210,08		(3 440,65)	-55,40
Amort.matériel de transport	(21 768,49)		(53 679,39)		31 910,90	59,45
Amort.matériel de bureau	(2 769,43)		(5 200,21)		2 430,78	46,74
Autres immobilisations financières	779,40		779,40			
Dépôts de garantie	779,40		779,40			
TOTAL III - Actif Circulant NET	163 424,19		165 939,30		(2 515,11)	-1,52
Marchandises	6 897,32		17 488,52		(10 591,20)	-60,56
Stock marchandises	10 397,32		20 988,52		(10 591,20)	-50,46
Prov. dépr. du stock	(3 500,00)		(3 500,00)			
Avances & acomptes versés sur commandes	4 701,00				4 701,00	
Frss-avces et acptes versés	4 701,00				4 701,00	
Créances clients et comptes rattachés	20 683,60		21 260,60		(577,00)	-2,71
Collectif clients débiteurs	20 683,60		21 260,60		(577,00)	-2,71
Autres créances	2 296,29		5 564,11		(3 267,82)	-58,73
Avoirs à recevoir	1 370,00		1 447,00		(77,00)	-5,32
Tva sur b et services	61,42		483,40		(421,98)	-87,29
Tva régul. remb ca demandé			2 652,00		(2 652,00)	-100,00
Tva sur factures non parvenues	864,87		981,71		(116,84)	-11,90
Disponibilités	127 703,48		113 874,07		13 829,41	12,14
Souscription cat	40 724,54		40 421,38		303,16	0,75
Crédit mutuel	86 524,94		73 170,29		13 354,65	18,25
Intérêts courus à recev.	454,00		282,40		171,60	60,76
Charges constatées d'avance	1 142,50		7 752,00		(6 609,50)	-85,26
Charges constatées d'avance	1 142,50		7 752,00		(6 609,50)	-85,26
TOTAL DU BILAN ACTIF	192 728,46		203 335,87		(10 607,41)	-5,22

● Détail du passif

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
TOTAL I - Capitaux propres	139 354,39		141 309,03		(1 954,64)	-1,38
Capital Social ou individuel	100 000,00		100 000,00			
Capital social appelé souscrit	100 000,00		100 000,00			
Réserve légale	10 000,00		10 000,00			
Réserve légale	10 000,00		10 000,00			
Réserves statutaires ou contractuelles	21 309,03		36 374,41		(15 065,38)	-41,42
Réserves libres	21 309,03		36 374,41		(15 065,38)	-41,42
Résultat de l'exercice	8 045,36		(5 065,38)		13 110,74	258,83
TOTAL II - Autres fonds propres						
TOTAL III - Total des Provisions						
TOTAL IV - Total des dettes	53 374,07		62 026,84		(8 652,77)	-13,95
Emprunts et dettes auprès des établissements de c	7 279,32		12 157,76		(4 878,44)	-40,13
Emprunt camion	7 154,64		12 157,76		(5 003,12)	-41,15
Intérêts bancaires dus	124,68				124,68	
Emprunts et dettes financières divers	36,98		504,30		(467,32)	-92,67
Compte courant hubert pichard	36,98		504,30		(467,32)	-92,67
Avances et acomptes reçus sur commandes en cou	11 900,00		3 000,00		8 900,00	296,67
Clients avances et acptes reçu	11 900,00		3 000,00		8 900,00	296,67
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	15 896,33		44 228,19		(28 331,86)	-64,06
Collectif fournisseurs créditeurs	10 707,10		37 973,51		(27 266,41)	-71,80
Fournisseurs, fact.non parven.	5 189,23		6 254,68		(1 065,45)	-17,03
Dettes fiscales et sociales	17 600,22		1 475,37		16 124,85	N/S
Personnel remunerations dues	145,48		145,63		(0,15)	-0,10
Prime de bilan à payer	6 000,00				6 000,00	
U.r.s.s.a.f	246,00		256,00		(10,00)	-3,91
Probtpt	5,18		5,06		0,12	2,37
Org.soc.-charges à payer	798,00				798,00	
Etat- impôts et taxes-retenues/dividendes	3 000,00				3 000,00	
Etat-impôt sur les bénéfices	526,00				526,00	
Tva à décaisser	5 117,00				5 117,00	
Tva collectée à 5.5 %	36,13		453,52		(417,39)	-92,03
Tva collectée à 10%	318,00		615,16		(297,16)	-48,31
Tva collectée à 20%	1 408,43				1 408,43	
Autres dettes	661,22		661,22			
Collectif clients créditeurs	661,22		661,22			
TOTAL DU BILAN PASSIF	192 728,46		203 335,87		(10 607,41)	-5,22

* Détail du compte de résultat

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Total des produits d'exploitation	337 579,75		346 934,05		(9 354,30)	-2,70
Ventes de marchandises	28 001,07		6 778,91		21 222,16	313,06
Ventes de marchandises FRANCE	28 001,07		6 778,91		21 222,16	313,06
Marchandises à taux plein	1 936,00		2 555,04		(619,04)	-24,23
Ventes marchandises 5.5%	14 336,79		2 467,37		11 869,42	481,06
Marchandises à taux réduit	11 728,28		1 756,50		9 971,78	567,71
Production vendue Biens	270 447,75		319 300,28		(48 852,53)	-15,30
Production vendue Biens FRANCE	270 447,75		319 300,28		(48 852,53)	-15,30
Volets roulants à 10%	1 601,28				1 601,28	
Portails 10%	2 250,00		6 464,85		(4 214,85)	-65,20
Porte garage à 10%	5 190,00		3 240,00		1 950,00	60,19
Ascenseurs privé à 5.5 %	72 430,57		140 560,00		(68 129,43)	-48,47
Vente monte escal tva 5.5 %	187 218,90		167 285,43		19 933,47	11,92
Motorisations à taux réduit	1 757,00		1 750,00		7,00	0,40
Production vendue Services + Travaux	39 121,95		20 851,55		18 270,40	87,62
Production vendue Services FRANCE	39 121,95		20 851,55		18 270,40	87,62
Main d'oeuvre à taux plein	5 750,00		50,00		5 700,00	N/S
Main d'oeuvre à taux réduit	3 808,36		995,00		2 813,36	282,75
Dépannages 5.5%	3 364,23		2 150,75		1 213,48	56,42
Dépannages à taux réduit	1 345,89		1 397,27		(51,38)	-3,68
Sous traitance autoliquidation	5 800,00		6 250,00		(450,00)	-7,20
Contrat d'entretien à 5.5 %	17 131,31		9 773,53		7 357,78	75,28
Contrat d'entretien à 10%	280,00		235,00		45,00	19,15
Contrat d'entretien à 20%	1 642,16				1 642,16	
Montant net du chiffre d'affaires	337 570,77		346 930,74		(9 359,97)	-2,70
Autres produits d'exploitation	8,98		3,31		5,67	171,30
Produits de gestion courante	8,98		3,31		5,67	171,30
Total des charges d'exploitation	335 828,73		352 092,42		(16 263,69)	-4,62
Achats de marchandises	185 051,97		220 491,05		(35 439,08)	-16,07
Achats de marchandises	21 029,85		24 970,58		(3 940,73)	-15,78
Achats de marchandises à 5.5 %	40 740,00		91 972,00		(51 232,00)	-55,70
Frais accessoires de port/ach mchdises	400,00				400,00	
Marchandises intracommunaires	119 152,12		100 150,59		19 001,53	18,97
Frais accessoires de port intracomm/ach mchdises	5 100,00		4 844,88		255,12	5,27
Remises fin d'année	(1 370,00)		(1 447,00)		77,00	5,32
Variation de stocks de marchandises	10 591,20		(3 111,40)		13 702,60	440,40
Variation stocks marchand	10 591,20		(3 111,40)		13 702,60	440,40
Autres achats et charges externes	37 114,64		40 863,99		(3 749,35)	-9,18
Petit outillage et fournitures	2 005,30		4 275,72		(2 270,42)	-53,10
Produits d'entretien	387,82		97,77		290,05	296,67
Electricité	534,00		470,00		64,00	13,62
Fournitures de bureau	301,74		359,46		(57,72)	-16,06
Carburant	9 632,61		10 044,23		(411,62)	-4,10
Vêtements de travail	269,33		178,11		91,22	51,22
Gaz	40,00				40,00	
Location intracommunautaire	258,00		300,00		(42,00)	-14,00

● Détail du compte de résultat

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Locations immobilières	1 384,06		1 291,31		92,75	7,18
Locations mobilières ponctuelles	384,06				384,06	
Entretien véhicule Opel	554,00		326,53		227,47	69,66
Entretien véhicule renault	1 600,46		1 275,98		324,48	25,43
Assurances	2 917,64		2 928,07		(10,43)	-0,36
Honoraires comptables	3 850,00		2 500,00		1 350,00	54,00
Honoraires juridiques	2 615,00		495,00		2 120,00	428,28
Honoraires exceptionnels			1 800,00		(1 800,00)	-100,00
Frais actes et contentieux	48,77		48,48		0,29	0,60
Publicité, publications	3 086,50		5 555,50		(2 469,00)	-44,44
Cadeaux publicitaires	61,85		280,37		(218,52)	-77,94
Dons			50,00		(50,00)	-100,00
Frais de port			470,00		(470,00)	-100,00
Déplacement hôtel	206,52		76,22		130,30	170,95
Restaurant	2 657,65		3 933,57		(1 275,92)	-32,44
Frais autoroute	1 585,74		1 351,24		234,50	17,35
Téléphone	509,46		487,54		21,92	4,50
Téléphone mobile	852,74		774,11		78,63	10,16
Frais postaux			27,84		(27,84)	-100,00
Services bancaires	591,39		446,94		144,45	32,32
Prestation travaux.com	780,00		1 020,00		(240,00)	-23,53
Impôts, taxes et versements assimilés	1 741,03		1 830,68		(89,65)	-4,90
Taxe apprentissage	15,00		15,00			
Formation profess. continue	153,40		144,04		9,36	6,50
Contrib. eco. territoriale	1 565,00		1 664,00		(99,00)	-5,95
Taxes ccca-btp	7,63		7,64		(0,01)	-0,13
Salaires et traitements	85 359,08		72 677,24		12 681,84	17,45
Rémunération du gérant	43 200,00		38 000,00		5 200,00	13,68
Rémunération du gérant prime brute	6 000,00				6 000,00	
Cotisations rsi	17 033,00		15 818,00		1 215,00	7,68
Salaires appointements	2 280,00		2 280,00			
Csg non déductible	2 158,00		2 236,00		(78,00)	-3,49
Csg déductible	5 061,00		5 242,00		(181,00)	-3,45
Madelin prévoyance	2 572,32		2 407,52		164,80	6,85
Prévidiès prévoyance madelin	2 314,80		2 170,44		144,36	6,65
Contrat ij	1 601,16		1 523,28		77,88	5,11
Générali madelin prév.retraite	3 138,80		3 000,00		138,80	4,63
Charges sociales du personnel	8 126,07		10 869,71		(2 743,64)	-25,24
Cotisations urssaf	926,07		997,28		(71,21)	-7,14
Abondement pee	7 200,00		9 872,43		(2 672,43)	-27,07
Dotation aux amortissements sur immobilisations	7 844,18		8 422,79		(578,61)	-6,87
Dot.amort./immo.corporelles	7 844,18		8 422,79		(578,61)	-6,87
Autres charges de gestion courante	0,56		48,36		(47,80)	-98,84
Charges de gestion courante	0,56		48,36		(47,80)	-98,84
Résultat d'exploitation	1 751,02		(5 158,37)		6 909,39	133,95
Total des produits financiers	474,76		309,68		165,08	53,31
Autres intérêts et produits assimilés	474,76		309,68		165,08	53,31
Revenus val.mob.placement	474,76		309,68		165,08	53,31
Total des charges financières	172,96		216,69		(43,73)	-20,18

• Détail du compte de résultat

	01/01/2023 31/12/2023	12 mois	01/01/2022 31/12/2022	12 mois	Variations	%
Intérêts et charges assimilées		172,96		216,69	(43,73)	-20,18
Interet emprunts / dettes		172,96		216,69	(43,73)	-20,18
Résultat financier		301,80		92,99	208,81	224,55
Résultat courant avant impôts		2 052,82		(5 065,38)	7 118,20	140,53
Total des produits exceptionnels		6 766,66			6 766,66	
Produits exceptionnels sur opérations en capital		6 766,66			6 766,66	
Cession immo corporelles		6 766,66			6 766,66	
Total des charges exceptionnelles		248,12			248,12	
Charges exceptionnelles sur opération en capital		248,12			248,12	
Vnc éléments cédés		248,12			248,12	
Résultat exceptionnel		6 518,54			6 518,54	
Impôts sur les bénéfices		526,00			526,00	
Impôt sur les bénéfices		526,00			526,00	
Résultat de l'exercice		8 045,36		(5 065,38)	13 110,74	258,83

*** Attestation de présentation des comptes**

Dans le cadre de la mission de présentation de comptes annuels de l'entreprise :

EURL A+ AUTOMATISME
Pour l'exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023

et conformément à nos accords, nous avons effectué les diligences prévues par les normes de présentation définies par l'Ordre des Experts Comptables.

A la date de nos travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble.

Les comptes annuels ci-joints, paginés conformément au sommaire figurant en tête du présent document, se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan :	192 728 euros
Chiffre d'affaires :	337 571 euros
Résultat net comptable :	8 045 euros

Fait à LAVAL, le 05/03/2024

Pour CIFRALEX

Laëtitia SABINE
Expert-comptable Diplômé
Associée

COMPTES ANNUELS

EURL A+ AUTOMATISME

Installation monte-escaliers

ZA de L'huilerie

53260 FORCE

ÉTATS FINANCIERS

31 décembre 2023

Exercice du 01/01/2023 au 31/12/2023



Dadame LE Floc'h

LE Floc'h

SW

Laval
laval@crowe-cifralex.fr

Le Mans
lemans@crowe-cifralex.fr

Nantes
nantes@crowe-cifralex.fr

Paris
paris@crowe-cifralex.fr

Sommaire

Attestation de présentation des comptes	1
COMPTES ANNUELS	2
Bilan actif	3
Bilan passif	4
Compte de résultat	5
Compte de résultat (suite)	6
Règles et méthodes comptables	7
DETAIL DES COMPTES	8
Détail de l'actif	9
Détail du passif	10
Détail du compte de résultat	11
GESTION	14
Soldes intermédiaires de gestion	15
Tableau des emplois et ressources	16
Tableau de financement	17
ETATS FISCAUX	18
BIC-RS 2033 B - Compte de résultat	19

A+ AUTOMATISME

Société à Responsabilité Limitée - EURL
au capital de 100 000 Euros

Siège social : 26 rue du Passavent - 35770 VERN-SUR-SEICHE

483 158 697 RCS RENNES

EXTRAIT DU PROCES-VERBAL

DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 28 JUIN 2024

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le **31 décembre 2023**, s'élevant à 8 045 Euros, en totalité au compte « **RESERVES STATUTAIRES OU CONTRACTUELLES** » dont le solde ressort dès lors à 29 354 Euros.

Conformément à la loi, l'Associé Unique rappelle les distributions de dividendes réalisées au titre des trois derniers exercices :

Exercice clos le	Revenus éligibles à la réfaction de 40 %		Revenus non éligibles à la réfaction de 40 %
	Dividendes	Autres revenus distribués	
Décision de l'Associé Unique du 31/10/2023	10 000 €	/	/
31/12/2022	/	/	/
31.12.2021	10 000 €	/	/
31.12.2020	10 000 €	/	/

MAJUSKA

Associée unique

Représentée par **Monsieur et Madame LE FLOC'H**, cogérants

Mr LE FLOC'H


M. LE FLOC'H

